
【会場】　高崎アリーナ

【期間】　2024年5月16日(木)～19日(日) Print Time: 2024/05/19  14:41

1 2 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ／星槎大学 14.200 12.466 14.366 14.433 14.466 14.600 84.531 258.196 342.727

2 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 13.466 14.600 14.133 14.200 14.466 14.066 84.931 256.495 341.426 1.301

3 5 土井 陵輔 セントラルスポーツ 14.666 14.400 13.066 14.733 14.500 15.066 86.431 254.229 340.660 2.067

4 6 田中 佑典 田中体操クラブ 13.966 13.766 13.733 14.066 14.900 14.833 85.264 255.128 340.392 2.335

5 4 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ 14.400 15.000 12.866 14.833 13.533 14.866 85.498 254.363 339.861 2.866

6 8 三輪 哲平 セントラルスポーツ 14.266 13.700 12.933 15.166 14.900 14.200 85.165 254.593 339.758 2.969

7 7 松見 一希 徳洲会体操クラブ 14.100 14.033 13.866 14.100 14.866 14.166 85.131 254.329 339.460 3.267

8 10 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ 14.066 13.500 13.766 14.300 15.000 14.300 84.932 253.695 338.627 4.100

9 14 角皆 友晴 船橋市立船橋高等学校 14.200 14.133 13.133 14.666 14.100 14.500 84.732 252.994 337.726 5.001

10 12 谷田 雅治 順天堂大学 14.000 12.500 13.766 14.733 14.800 14.100 83.899 252.992 336.891 5.836

11 13 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 13.766 14.133 14.066 14.400 13.700 14.233 84.298 251.428 335.726 7.001

12 15 谷川 航 セントラルスポーツ 13.033 13.633 14.566 15.433 14.766 13.366 84.797 250.795 335.592 7.135

13 9 川上 翔平 徳洲会体操クラブ／星槎大学 13.800 14.000 13.533 14.766 13.566 14.600 84.265 251.128 335.393 7.334

14 16 橘 汐芽 茗溪クラブ 13.966 13.700 13.433 14.333 14.500 13.400 83.332 249.895 333.227 9.500

15 17 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ 14.400 13.666 14.166 14.666 13.933 13.266 84.097 249.127 333.224 9.503

16 21 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ／星槎大学 13.600 13.833 13.866 14.500 14.433 14.200 84.432 248.562 332.994 9.733

17 23 柚木 健大朗 日体クラブ 13.500 13.900 14.233 14.033 14.433 13.733 83.832 249.028 332.860 9.867

18 11 加藤 裕斗 コナミスポーツ 13.800 14.533 13.500 14.333 14.133 11.866 82.165 249.895 332.060 10.667

加点 持ち点 得点差

第６３回 NHK杯体操

男子２日目  個人総合結果

減点 合計
種目
合計

順位 Bib 名前 所属
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順

位

1 5 土井 陵輔 セントラルスポーツ 6.400 8.266 14.666

2 17 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ 6.200 8.200 14.400

2 4 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ 5.900 8.500 14.400

4 8 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.800 8.466 14.266

5 2 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.900 8.400 0.100 14.200

5 14 角皆 友晴 船橋市立船橋高等学校 5.700 8.500 14.200

7 7 松見 一希 徳洲会体操クラブ 6.000 8.100 14.100

8 10 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ 5.600 8.466 14.066

9 12 谷田 雅治 順天堂大学 5.800 8.200 14.000

10 16 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.900 8.066 13.966

10 6 田中 佑典 田中体操クラブ 5.400 8.566 13.966

12 9 川上 翔平 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.800 8.000 13.800

12 27 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.700 8.100 13.800

12 11 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.500 8.300 13.800

15 13 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 5.400 8.366 13.766

16 21 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.700 7.900 13.600

17 23 柚木 健大朗 日体クラブ 5.200 8.300 13.500

18 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.700 8.066 0.300 13.466

19 15 谷川 航 セントラルスポーツ 5.700 7.333 13.033

第６３回 NHK杯体操

男子２日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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順

位

1 27 津村 涼太 鹿屋体育大学 6.800 8.366 15.166

2 4 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ 6.900 8.100 15.000

3 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.300 8.300 14.600

4 11 加藤 裕斗 コナミスポーツ 6.200 8.333 14.533

5 5 土井 陵輔 セントラルスポーツ 6.100 8.300 14.400

6 13 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 5.900 8.233 14.133

6 14 角皆 友晴 船橋市立船橋高等学校 5.900 8.233 14.133

8 7 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.700 8.333 14.033

9 9 川上 翔平 徳洲会体操クラブ／星槎大学 6.000 8.000 14.000

10 23 柚木 健大朗 日体クラブ 5.900 8.000 13.900

11 21 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.700 8.133 13.833

12 6 田中 佑典 田中体操クラブ 5.300 8.466 13.766

13 16 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.900 7.800 13.700

13 8 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.400 8.300 13.700

15 17 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ 5.200 8.466 13.666

16 15 谷川 航 セントラルスポーツ 5.800 7.833 13.633

17 10 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ 6.100 7.400 13.500

18 12 谷田 雅治 順天堂大学 4.800 7.700 12.500

19 2 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.500 6.966 12.466

第６３回 NHK杯体操

男子２日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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順

位

1 43 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 6.300 8.533 14.833

1 24 金田 希一 相好体操クラブ／三重県スポーツ協会 6.200 8.633 14.833

3 15 谷川 航 セントラルスポーツ 6.000 8.566 14.566

4 2 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.900 8.466 14.366

5 23 柚木 健大朗 日体クラブ 5.900 8.333 14.233

6 17 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ 5.800 8.366 14.166

7 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.800 8.333 14.133

8 13 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 6.000 8.066 14.066

9 7 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.700 8.166 13.866

9 21 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.700 8.166 13.866

11 10 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ 5.700 8.066 13.766

11 12 谷田 雅治 順天堂大学 5.500 8.266 13.766

13 6 田中 佑典 田中体操クラブ 5.200 8.533 13.733

14 9 川上 翔平 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.100 8.433 13.533

15 11 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.700 7.800 13.500

16 16 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.500 7.933 13.433

17 14 角皆 友晴 船橋市立船橋高等学校 4.800 8.333 13.133

18 5 土井 陵輔 セントラルスポーツ 4.800 8.266 13.066

19 8 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.300 7.633 12.933

20 4 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ 5.300 7.566 12.866

第６３回 NHK杯体操

男子２日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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順

位

1 15 谷川 航 セントラルスポーツ 6.000 9.433 15.433

2 8 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.600 9.566 15.166

3 4 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ 5.600 9.233 14.833

4 9 川上 翔平 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.600 9.166 14.766

5 5 土井 陵輔 セントラルスポーツ 5.600 9.233 0.100 14.733

5 12 谷田 雅治 順天堂大学 5.200 9.533 14.733

7 17 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ 5.600 9.066 14.666

7 14 角皆 友晴 船橋市立船橋高等学校 5.200 9.466 14.666

9 21 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.600 8.900 14.500

10 2 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.200 9.233 14.433

11 13 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 5.200 9.200 14.400

12 11 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.200 9.233 0.100 14.333

12 16 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.200 9.133 14.333

14 10 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ 5.200 9.100 14.300

15 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.600 8.700 0.100 14.200

15 27 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.200 9.000 14.200

17 7 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.200 8.900 14.100

18 6 田中 佑典 田中体操クラブ 4.800 9.266 14.066

19 23 柚木 健大朗 日体クラブ 5.200 8.833 14.033

第６３回 NHK杯体操

男子２日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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順

位

1 10 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ 6.300 8.700 15.000

2 8 三輪 哲平 セントラルスポーツ 6.200 8.700 14.900

2 6 田中 佑典 田中体操クラブ 6.000 8.900 14.900

4 7 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.900 8.966 14.866

5 12 谷田 雅治 順天堂大学 5.800 9.000 14.800

6 15 谷川 航 セントラルスポーツ 6.300 8.466 14.766

7 16 橘 汐芽 茗溪クラブ 6.000 8.500 14.500

7 5 土井 陵輔 セントラルスポーツ 5.900 8.600 14.500

9 2 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ／星槎大学 6.500 7.966 14.466

9 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.300 8.166 14.466

11 21 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ／星槎大学 6.400 8.033 14.433

11 23 柚木 健大朗 日体クラブ 6.200 8.233 14.433

13 11 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.700 8.433 14.133

14 14 角皆 友晴 船橋市立船橋高等学校 5.800 8.300 14.100

15 17 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ 5.500 8.433 13.933

16 13 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 5.800 7.900 13.700

17 9 川上 翔平 徳洲会体操クラブ／星槎大学 6.000 7.566 13.566

18 4 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ 5.700 7.833 13.533

第６３回 NHK杯体操

男子２日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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順

位

1 5 土井 陵輔 セントラルスポーツ 6.400 8.666 15.066

2 4 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ 6.600 8.266 14.866

3 6 田中 佑典 田中体操クラブ 6.200 8.633 14.833

4 9 川上 翔平 徳洲会体操クラブ／星槎大学 6.200 8.400 14.600

4 2 岡 慎之助 徳洲会体操クラブ／星槎大学 5.900 8.700 14.600

6 14 角皆 友晴 船橋市立船橋高等学校 6.200 8.300 14.500

7 10 長谷川 毅 徳洲会体操クラブ 6.100 8.200 14.300

8 13 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 6.000 8.233 14.233

9 21 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ／星槎大学 6.100 8.100 14.200

9 8 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.800 8.400 14.200

11 7 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.900 8.266 14.166

12 12 谷田 雅治 順天堂大学 5.800 8.300 14.100

13 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.800 8.266 14.066

14 23 柚木 健大朗 日体クラブ 5.900 7.833 13.733

15 16 橘 汐芽 茗溪クラブ 5.600 7.800 13.400

16 15 谷川 航 セントラルスポーツ 5.300 8.066 13.366

17 17 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ 4.900 8.366 13.266

18 11 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.000 6.866 11.866

第６３回 NHK杯体操

男子２日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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